二手摩托车转让合同模板
出卖人：
买受人：
出卖人现将发动机号为，车架号为。经双方协商同意订立协议如下：
1、该摩托车转让后出现的一切问题(维护修理或被盗等)与出卖人(行驶证登记人)无关。
2、该摩托车转让后，买受人使用时如发生交通意外而产生的本人人身伤害及财产损失的与出卖人(行驶证登记人)无关。
3、该摩托车转让后，买受人使用时如发生交通意外造成他人人身伤害及财产损失的与出卖人(行驶证登记人)无关。
、该摩托车转让前，出卖人(行驶证登记人)使用时发生交通意外造成他人人身伤害及财产损失的与买受人无关。
5、协议规定该摩托车只能买受人本人及直系亲属使用，买受人不得转卖(转借)他人，否则造成的一切后果由买受人承担。
6、转让日期为：日。
7、出卖人身份证，联系电话身份证，联系电话。
8、本协议一式二份，双方各执一份。本协议经买卖双方签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日